



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Cedry Wielkie, 02.04.2014r.

ZP.271.7.2014

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

Budowa boiska sportowego oraz ścieżki zdrowia w ramach projektu pn.: „Zdrowe serce młodego Żuławiaka- propagowanie aktywności prozdrowotnej poprzez budowę ścieżki zdrowia i boiska wielofunkcyjnego w Cedrach Małych”

Zapytanie 1.

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej posiadanej przez Zamawiającego. Prosimy o udostępnienie brakujących rysunków dotyczących budowy oświetlenia tj. rys. E2 – SCHEMAT SIECI, rys. E3 – SCHEMAT ROZDZIELNICY TO. Prosimy o udostępnienie przekrojów konstrukcyjnych oraz niwelety boiska, chodnika, drogi dojazdowej (ciągu pieszo-jezdnego) oraz wszystkich posiadanych przez Zamawiającego rysunków i schematów. Prosimy także o udostępnienie pełnego rozwiązania wysokościowego boiska, ciągów pieszych oraz ciągów pieszo-jezdnych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl oraz w BIP Gminy Cedry Wielkie całą posiadaną dokumentację. W opisie do projektu błędnie przywołano rys. E2 i rys. E 3. Przekroje konstrukcji zostały opisane w projekcie budowlanym oraz w przedmiarze. Projektowane rozwiązania wysokościowe należy dowiązać do istniejących elementów terenu.

Zapytanie 2.

Prosimy o udostępnienie pełnego projektu kanalizacji deszczowej znajdującej się w ciągu pieszo-jezdnym wraz z przekrojami konstrukcyjnymi, niweletą oraz specyfikacjami technicznymi

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu kanalizacji deszczowej.

Zapytanie 3.

Prosimy o udostępnienie wszystkich uzgodnień, pozwolenia na budowę oraz wszelkiej innej dokumentacji, która jest niezbędna do wyceny zamówienia oraz jej prawidłowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację. W załączeniu kopia pozwolenia na budowę.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Zapytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca, który będzie realizował zamówienie nie będzie musiał wykonywać projektów, rysunków i/lub uzgadniać projektu z gestorami sieci oraz innymi urzędami i instytucjami. Przeprowadzanie uzgodnień nie jest obowiązkiem Wykonawcy, tylko Zamawiającego (projektanta) na etapie wykonywania dokumentacji projektowej. Tak więc prosimy o przekazanie wszystkich uzgodnień i ich wytycznych do realizacji i odbiorów robót.

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie musiał wykonywać dodatkowych projektów i uzgodnień. Wykonawca po zrealizowaniu zadania dostarczy Zamawiającemu dokumentację powykonawczą.

Zapytanie 5.

Prosimy o wyjaśnienie konstrukcji nawierzchni boiska. W projekcie budowlano-wykonawczym w pozycji 7.1 jedną z warstw jest warstwa z piasku zagęszczonego do $I_d > 0,5$ – gr. 110cm. Prosimy o wyjaśnienie z czego wynika tak gruba warstwa piasku (110cm) i w konsekwencji tak gruba konstrukcja nawierzchni boiska (razem 134,8 cm). Prosimy o wyjaśnienie lub podanie poprawnej konstrukcji nawierzchni boiska potwierdzonej i zmienionej przez projektanta.

Odpowiedź:

Prawidłowa warstwa piasku to grubość 10cm po zagęszczeniu.

Zapytanie 6.

Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zamówienia należy wykonać drenaż. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej drenażu w tym przekrojów konstrukcyjnych, niwelety, specyfikacji technicznych itp.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację. W ramach zamówienia nie należy wykonywać instalacji drenażu.

Zapytanie 7.

Prosimy o wyjaśnienie na czym maja polegać próby opisane w §7 punkt x we wzorze umowy. Prosimy o informacje/instrukcje jakie części/elementy będą podlegały próbom, w jaki sposób, na podstawie jakich wymagań, przez kogo oraz na czyj koszt będą wykonywane próby. Prosimy o podanie rodzaju i ilości prób w celu umożliwienia Wykonawcom przystępującym do przetargu prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia. Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie sieci wodociągowej oraz instalacji? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

W zakresie przedmiotowego zamówienia nie ma wykonywania sieci wodociągowych oraz innych instalacji wod-kan.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Zapytanie 8.

Prosimy o podanie wymagań dotyczących pojemników na odpadki stałe.

Odpowiedź:

Pojemniki betonowe z wkładem ocynkowanym. Materiał: kamień płukany, grys.
Pojemność(1):60



Zapytanie 9.

Prosimy o podanie wymagań dotyczących zieleni separującej zabezpieczającej ogrodzenie.

Odpowiedź:

Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II z nawożeniem.

Zapytanie 10.

Prosimy o podanie ilości oraz rodzaju nasadzeń.

Odpowiedź:

Na przedmiotowej inwestycji nie przewiduje się nasadzeń.

Zapytanie 11.

Prosimy o określenie koloru w jakim ma zostać wykonana nawierzchnia poliuretanowa boiska. Czy należy przyjąć kolor ceglasty (czerwony) zgodnie z rysunkiem zagospodarowania ?

Odpowiedź:

Należy wykonać nawierzchnię poliuretanową w kolorze czerwonym (ceglastym).



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Zapytanie 12.

Zamawiający powołuje w Projekcie Wykonawczym nazwę handlową Conipur SP i Conipur ET wraz z szczegółowymi parametrami tych wyrobów produkowanych przez firmę CONICA ze Szwajcarii. Działanie takie stanowi ograniczenie konkurencji albowiem nie pozwala na zastosowanie innych równoważnych produktów.

Wobec powyższego proszę o dopuszczenie równoważnych nawierzchni natryskowych spełniających

wymogi aktualnej normy PN-EN 14877:2014-02, t.j.

- wytrzymałość na rozciąganie $\geq 0,40 \text{ MPa}$
- wydłużenie przy zerwaniu $\geq 40\%$
- Odkształcenie pionowe $\leq 6 \text{ mm}$
- Amortyzacja $25\% - 70\%$

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni równoważnej spełniającej wymogi aktualnej normy PN-EN 14877:2014-02 tj.

wytrzymałość na rozciąganie $\geq 0,40 \text{ MPa}$
wydłużenie przy zerwaniu $\geq 40\%$
odkształcenie pionowe $\leq 6 \text{ mm}$
amortyzacja $25\% - 70\%$

Zapytanie 13.

Czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia po wykonaniu nawierzchni poliuretanowej badań akredytowanego laboratorium (Instytutu Techniki Budowlanej z siedzibą w Warszawie lub laboratorium akredytowanego przez IAAF) potwierdzających spełnianie parametrów minimalnych nawierzchni poliuretanowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał przedłożenia po wykonaniu nawierzchni poliuretanowej badań akredytowanego laboratorium (Instytutu Techniki Budowlanej z siedzibą w Warszawie lub laboratorium akredytowanego przez IAAF) potwierdzających spełnianie parametrów minimalnych nawierzchni poliuretanowej.

Zapytanie 14.

Zamawiający wymaga, aby dołączyć kosztorysy ofertowe nie później niż 3 dni robocze przed wyznaczonym terminem podpisania umowy, sporządzony na podstawie załącznika nr 2 do SIWZ, ponadto wynagrodzenie za przedmiot umowy stanowi wynagrodzenie ryczałtowe. Jednakże występują niezgodności w załączonym przedmiarze a dokumentacją techniczną:

Poz. nr 9-12 obmiar jest 1500,000 m² powinno być 1540,000 m²

Poz. nr 13 obmiar jest 165,000 m² powinno być 170,000 m²

Poz. nr 14 obmiar jest 9,900 m² powinno być 10,200 m²

Poz. nr 15 obmiar jest 165,000 m² powinno być 170,000 m²

Poz. nr 16-17 obmiar jest 1500,000 m² powinno być 1540,000 m²

Proszę o skorygowanie obmiarów.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Proszę o udostępnienie dla Wykonawców projektu w wersji edytowalnej DWG w celu
dokładnego dokonania pomiaru i skalkulowania ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale I SIWZ pkt. XV ust. 1 Wykonawca, **którego oferta została wybrana** nie później niż na 3 dni robocze przed wyznaczonym terminem podpisania umowy dostarczy do siedziby Zamawiającego kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. **Kosztorys jest niezbędny do prawidłowego rozliczenia dofinansowania otrzymanego ze środków Unii Europejskiej.**

Wyjaśnienia do przedmiaru:

Pozycja 9-12 prawidłowy przedmiar: $30 \cdot 50 + 2,3 \cdot 2,3 \cdot 2 = 1510,58 \text{ m}^2$

Pozycja 13 tak jak w załączonym przedmiarze

Pozycja 14 tak jak w załączonym przedmiarze

Pozycja 15 tak jak w załączonym przedmiarze

Pozycja 16-17 prawidłowy przedmiar: $30 \cdot 50 + 2,3 \cdot 2,3 \cdot 2 = 1510,58 \text{ m}^2$

Zamawiający nie posiada przedmiotowego projektu w wersji DWG.

WÓJT
Janusz Goliński



Faint, illegible text or markings at the bottom of the page.